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Fakturujeme Vám podporu APV

obdobie Íakturácie Č.zmluvy Názov APV
Početzam/stroj Prípĺatok

Počet inštelácií
Sieťová pĺiĺážka |o/o) % podpory

Faktúra č.221304128

Cenníková cena/Ročná cena
DPH % Gelkom bez DPH

Dodávatel':
SOFTIP, a.s.
Krasovského'l4
851 01 Bratislava _ mestská časť PetrŽalka
Slovakia

lČo: 36785512
DlČ: 2022390942
lČ DPH: sK2:o223gog42
Tel: +421 48 4358600

Fax:
Zapĺsaná v obchodnom registri okresného súdu
Bratislava1 oddiel: sa' vloŽka č' 4151/B.

Korešpondenčná adresa

Agroinštitút Nitra' štátny podnik
Akademická 4
949 0'l Nitra
Slovakia

Dátum dodania:
Dátum vystavenia
Dátum splatnosti:

20.07.202'.1
20.07.2021
03. 08. 2021

Odberatel':
Agroinštitút Nitra' štátny podnik
Akademická 4
949 0'ĺ Nitra
Slovakia

lČo: 36858749 DlČ: 2022631512

Č. objednávky/Zmluvy:

lČ DPH: sK2o22631512

SpÔsob platby:

Var. symbol:
Banka:
KÓd banky:
Č. účtu:
SWIFT:
IBAN:

Prevodný prĺkaz
221304128
Tatra banka, a.s.
't100

2627130203
TATRSKBX
s K09 1 1 00000 0002627 I 30203

01.07.2021 30.09.2021 3028194 Správa lS

01.07.2021 30. 09.2021 3028194 Účtovnĺctvo

0'l. 07.2021 30. 09. 2021 3028',t94 DPH

01.07.202'1 30. 09.2021 3028194 Saldokonto

01.07.2021 30.09.2021 3028194 Pokladňa

01.07.2021 30.09.2021 3028194 Financovanie

0't.07.202't 30. 09.2021 3028194

1,00

20,00

Komunikácia so Štátnou
pokladnicou

't,00

20,00

Dlhodobý majetok 1,00

20,00

Drobný majetok 1,00

20,00

Fakturácia

20,00

HR-Mzdy a Personalistika,
dochádzková karta

8,00

'ĺ 
'00

20,00

1,00

1,00

'|,00

1,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

1 070,00

1 070,00

640,00

934.00

640.00

724,00

724,00

493.00

362,00

'I 070,00

1 500,00

53,50

53,50

32,00

46.70

32,00

36,20

36,20

24,65

18,'t 0

53,50

101,00
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01.07

01.07

01.07

01.07

2021

2021

ZOBI

2021

30. 09

30. 09

go. os

30. 09

2021

2021

2021

2021

30281 94

3028194

3028't94

3028194

65,00

SOFTIP. a.s.
KÍasvského ĺ4

sll|Pôää*851 01 BÍatislava _ mes{ská fuď Pelŕalka

Tel: +421 48 4358600 Fa:
Fima zapĺsná v obchodnom reaistri okÍesného súdu

Email: efakluĺa@soflip.sk
Bratislava l' oddiel:sa. Vložka číslo; 4151/B



obdobie fakturácie Č.zmluvy Názov APV
Počet zam/stroj Príplatok

Počet inštaláciĺ
Sieťová priráŽka (%) % podpory

Faktúra č'.221304128

Genníková cenďRočná cena
DPH % Celkom bez DPH

0'l'07.2021 30.09.2021 3028194 Dodávatelia

0'l ' 07 . 2021 30. 09. 2021 3028'194 Kon.uŽĺvateľ

1,00

7,00

20,00

20,00

934.00

860,00

46,70

301,00

Rekapitulácia DPH za doklad v EUR
Sadzba DPH % Zák|ad DPH Čiastka DPH Spolu

20 835,05 167,01 1 002,06
Celkom 835,05 í 67'0í ĺ 002'06

835,05 EUR
1 002,06 EUR

O,OO EUR
SOFTIP
sOmP. .. 3" locot*lllto'14
tst oĺ 8rrdcan _ ĺncĺrĺl B'rätr
Éol !6''ts5ĺ2.É DPH: g( 2ozur09.r2

t
Gelkom bez DPH
Celkom s DPH

Zaokrúhlenie
K úhrade ĺ 002'06 EUR
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Agroinštitút Nitra, štátny podnik
Akademická 4' 949 01 NITRA

/ľ2/. ?.0,07, ?071

ČÍslo záznamu:jy'y' Čislo spisu: f !]/f
Prílohy: Vybavuje:

SOFTIP, a.s.
KEsowkého'l4
851 01 Bratislava _ mestská čaď PetÉalka

Tel: +42ĺ 48 4358600 Fil:
Fima zapísaná v obchodnom íeqiííi okesného sÚdu

Email: efaKura@sonip.sk
Bralislava l. oddiel:sa. V|ožka čislo:415ĺlB sAPffi'lä-


